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17 stycznia, w Auli Głównej Wydziału Fizyki
Politechniki Warszawskiej, tegoroczni
maturzyści świętowali sto dni do matury. Bal,
zgodnie z tradycją, rozpoczął się od poloneza –
niespodzianką był przygotowany przez uczniów
walc. Po wzruszających przemowach przyszedł
czas na wspólną zabawę, rozmowy i pamiątkowe
zdjęcia. Na parkiecie nie brakowało energii –
tańce trwały do wczesnych godzin porannych.
Szczególne podziękowania należą się
komitetowi studniówkowemu oraz wszystkim
osobom zaangażowanym w organizację. Dzięki
ich pracy wieczór ten – symboliczny moment na
finiszu szkolnej drogi – pozostanie na długo w
pamięci. RR dorzuciła cegiełkę - ufundowała
czerwony dywan oraz zdjęcia w fotobudce. 
Przed maturzystami ostatnia prosta przed
egzaminami - wspomnienie studniówki z
pewnością będzie dodawało im sił. Trzymamy
kciuki!

Niech żyje bal!W  T Y M  N U M E R Z E

Studniówka 2026

Wirtualna rzeczywistość

Pierwsza pomoc psychologiczna

Studniówka na 102!

fo t .  od  góry :  Joanna Soproniuk ,  Nowa Era ,  Wise  Future  Univers i ty
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Jest chemia!

Są reakcje powolne i są takie, które
zachodzą błyskawicznie. Rada Rodziców
postanowiła sprawdzić, czy chemia
między rodzicami a szkołą naprawdę
istnieje i… reakcja zaszła natychmiast! 
Sprawdziliśmy empirycznie, że inicjatywa
RR zdecydowanie należy do tej drugiej
kategorii! Dzięki wsparciu RR pracownia
chemiczna wzbogaciła się o nowy sprzęt
i odczynniki. To oznacza jedno: koniec z
teorią „na sucho” lub „wyobraźcie sobie”,
nadszedł czas na eksperymenty w realu!
Będzie się mieszać, zmieniać kolory, a
czasem nawet delikatnie dymić —
oczywiście pod kontrolą nauczycieli i
zgodnie z zasadami bezpieczeństwa.
Bo w naszej szkole chemia to nie tylko
przedmiot. To reakcja łańcuchowa dobra! 
Jedyną niekontrolowaną reakcją
pozostanie entuzjazm uczniów.
Obiecujemy Wam, że jedyne eksplozje
jakie będą to eksplozje wiedzy! fo
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Wirtualna rzeczywistość w Kochanie

Mogłabym równie dobrze zacząć ten tekst słowami: „Witajcie w szkole XXI wieku!". Jakiś czas
temu na forum RR wykiełkowała pewna idea: a co, gdyby uczniowie mogli w szkole pracować z
wykorzystaniem narzędzi VR? Okazało się, że wydawnictwo Nowa Era oferuje takie
nowoczesne narzędzie edukacyjne o wdzięcznej nazwie Empiriusz. Po uzyskaniu zgody
dyrekcji odbyła się pokazowa lekcja dla nauczycieli chemii i biologii, którzy jednogłośnie
stwierdzili: „Ekstra!". Sprzęt został zakupiony i mamy nadzieję, że będzie służył jak
największej liczbie uczniów. Dostępna obecnie oferta wirtualnych eksperymentów na
platformie obejmuje chemię, anatomię, geometrię, geologię i tematykę kosmiczną. Sądzimy
jednak, że każdy nauczyciel będzie mógł skorzystać ze sprzętu – na przykład podczas godziny
wychowawczej czy zastępstw. Dwa zestawy gogli i kontrolerów umożliwiają jednoczesny
aktywny udział dwóch uczniów, podczas gdy pozostali mogą obserwować eksperymenty na
ekranie lub tablicy multimedialnej. Sprzęt jest intuicyjny, więc obsługa nie powinna sprawiać
żadnych trudności. Chętnych zapraszamy do kontaktu z dr. Tadeuszem Walczyńskim, który
sprawuje opiekę nad Empiriuszem.
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Ewa Hawry lewicz-Wit t

Uwaga, dzieje się (oczywiście naukowo)!
Chemia w naszej szkole wchodzi na wyższy
poziom!

Czy można uczyć chemii, fizyki, geometrii czy anatomii w
VR? Owszem! Także w naszej szkole, dzięki Empiriuszowi!

Zuza Szustak iewicz  



Czas zaplanować zajęcia na nowy rok
szkolny 2026/27!
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Jednym z najważniejszych obszarów działalności Stowarzyszenia Edukacja
uKochana jest organizacja zajęć dodatkowych dla uczniów naszego liceum.
Pytacie nas:

jakiego typu mogą to być zajęcia? Fakultety przedmiotowe, zajęcia
przygotowujące do  konkursów, matur oraz innych egzaminów czy koła
zainteresowań.
jak powstają nowe zajęcia? Proces rozpoczyna się od zgłoszenia inicjatywy,
może ona wyjść od nauczyciela, ucznia lub rodzica i można ją zgłosić
poprzez formularz “Zgłoś pomysł” na stronie edukacjaukochana.org lub
mailem na adres: stowarzyszenieukochana@kochanowski.waw.pl. Na tym
etapie identyfikowane są potrzeby, liczba uczestników oraz forma zajęć.
co dalej? Po uzyskaniu pozytywniej opinii dyrektora szkoły (pomoc w
ustaleniu sali i miejsca w planie lekcji), Stowarzyszenie sprawdza i
potwierdza możliwości sfinansowania zajęć. To Wasze darowizny są źródłem
finansowania wszelkich inicjatyw, zachęcamy więc do wpłat! Ostatnim
etapem procesu jest podpisanie umowy z nauczycielem prowadzącym i
uruchomienie zajęć.

Zachęcamy do kontaktu – wspólnie możemy stworzyć coś wartościowego
dla naszej młodzieży!

Marzena Stanios
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Chcesz przekazać darowiznę? Z góry dziękujemy!
Rada Rodziców   58 1240 6250 1111 0010 3529 1016       

Stowarzyszenie 14 1140 2004 0000 3802 8604 1855 
także za pomocą bramki płatniczej na edukacjaukochana.org

https://edukacjaukochana.org/
https://edukacjaukochana.org/
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Wesołych 
Świąt! 

Niech Wielkanoc
przyniesie wiosenny
zastrzyk energii do
nowych działań i
projektów, także
 edukacyjnych.

“Dziecko rzadko potrzebuje dobrego
mówcy, częściej dobrego słuchacza”

Robert Brault

#zatrzymajcisze
W dniu 16.02.2026 r. Fundacja Wise Future University przeprowadziła w naszej
szkole wydarzenie związane z profilaktyką samobójstw wśród nastolatków. W
spotkaniu #zatrzymajciszę uczestniczyły klasy: 1C, 1D, 1E, 2B, 2C i 2E.
Wydarzenie składało się z prelekcji „Nie jesteś sam – jak rozpoznać kryzys
psychiczny i gdzie szukać pomocy?" oraz warsztatów: Jak rozmawiać, gdy ktoś
cierpi?; Zadbaj o siebie – codzienna higiena psychiczna; Co mogę zrobić, gdy się
boję o kogoś? Szkoła otrzymała również Zestaw Pierwszej Pomocy Psychologicznej
oraz skrzyneczkę, do której uczniowie mogą wrzucać listy opisujące trudności, z
którymi się mierzą, lub po prostu dzielić się swoim samopoczuciem.
Drodzy Rodzice i Opiekunowie!
Rozumiemy, że temat ten może budzić lęk – tym ważniejszy jest udział każdego
ucznia w spotkaniach prowadzonych przez profesjonalistów. To naturalne, że sami
nie zawsze wiemy, jak dobrze rozmawiać z naszymi dorastającymi dziećmi o
trudnych sprawach.
Wraz ze szkolną pedagog dr Katarzyną Nawrocką, planujemy kolejne spotkania
#zatrzymajciszę. Prosimy o zaufanie, współpracę i umożliwienie dzieciom udziału w
spotkaniach z Fundacją. To inwestycja w ich bezpieczeństwo oraz umiejętność
radzenia sobie z życiowymi trudnościami, które mogą dotknąć każdego z nas.

fo t .Wise  Future  Univers i ty

Marta  Dudz iak ,  Anna Bal ion
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